1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

IMAX CHINA HOLDING, INC.
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1970）

盈利警告

IMAX China Holding, Inc.（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港法例第571
章《證券及期貨條例》第XIVA分部之內幕消息條文及《香港聯合交易所有限公司證券上市
規則》第13.09條規定作出本公告。

本公司董事會謹此通知本公司股東及潛在投資者，根據對本集團目前可供查閱的截至
2020年3月31日止首三個月未經審計綜合管理賬目的初步評估，預期截至2020年3月31日
止三個月本集團將錄得本公司擁有人應佔淨虧損約26百萬美元至28百萬美元，而2019年
同期為擁有人應佔淨利潤約11百萬美元。有關減少主要是由於：

(i) 2020年第一季度中國內地爆發新型冠狀病毒(COVID-19)期間約自2020年1月24日起關
閉中國內地全部約700家IMAX影院及影院系統安裝量減少，導致票房收入虧損的預
期虧損及其他相關成本；及

(ii) 管理層長期再投資主張的變化以使公司在資金分配方面有更多靈活性（包括使公司
可支付股息），導致有關預扣稅的非經常性、非現金遞延所得稅費用20百萬美元。

本公告所述預期本公司擁有人應佔淨虧損尚未經本公司核數師審計或審閱，僅為董事
會參考目前可供查閱資料作出的初步評估。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
IMAX China Holding, Inc.

聯席公司秘書
陳孜

香港，2020年4月24日

2

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
陳建德
Jim Athanasopoulos
周美惠

非執行董事：
Richard Gelfond
Megan Colligan

獨立非執行董事：
John Davison
靳羽西
Dawn Taubin
Peter Loehr

若本公告中英文版有歧義，概以英文版為準。